

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 февраля 2023 года № 36

с. Верхняя Тойма

Об итогах проведения муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья»

В соответствии с распоряжением Управления образования Верхнетоемского муниципального округа от 23 декабря 2022 года № 290 «О проведении муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» и на основании протокола экспертной комиссии:

1. Признать победителями муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» и наградить дипломами I степени:

Позднякова Дениса Олеговича (72 баллов);

Шкулёву Викторию Николаевну (72 баллов);

Скрипову Надежду Александровну (78 баллов);

2. Признать призерами муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» и наградить:

дипломами II степени – Чуракову Анисию Алексеевну (75 баллов), Малых Диану Юрьевну (69 баллов);

дипломом III степени – Панину Дарью Александровну (66 баллов);

- 3. Вручить участникам муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» сертификаты участника;
- 4. Объявить благодарность научным руководителям победителей и призеров муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья»:

Степановой Валентине Витальевне – учителю МБОУ «Верхнетоемская СОШ»;

Шумиловой Марине Валерьевне – учителю МБОУ «Верхнетоемская СОШ»;

Артамоновой Светлане Николаевне – учителю МБОУ «Авнюгская СОШ»;

Селяниновой Елене Юрьевне – учителю МБОУ «Зеленниковская СОШ»;

5.Вручить членам экспертной комиссии муниципальной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» сертификаны члена экспертной комиссии.

Исполняющий обязанности начальника Управления образования Верхнетоемского муниципального округа:

Управление образования Верхнетоемского муниципарациого

А.В. Червонцева